
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 洗身設備改修業務 所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 
既存洗身設備（循環・灯油ボイラー方式）をＬＰガス方式に切

り替え、かつ小規模洗身設備に改修する業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、管内に本店を有し、管工事業（京都府等級Ⅱ以下）

の許可を有する者（及び見積徴収業者） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）マウンテン 1，130，000 円 

豊三管電（有） 1，450，000 円 

（株）ジェイアンドジェイ 2，140，000 円 

（株）三洋 3，300，000 円 

（株）白川工業 辞退 

（有）照喜名工業所 辞退 

（株）藤本工業 辞退 

大春商事（株） 辞退 

（有）城陽環境開発 辞退 

（株）田中健建設工業 辞退 

（株）原田組 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府久世郡久御山町田井向野 44 番地 2 

      名  称  （株）マウンテン 

      代表者名  代表取締役 南山 喜代子 

契約金額        1，220，400 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 90，400 円） 

契約種別        修繕業務契約 

履行期間    自    平成 30 年 2 月 16 日 

         至     平成 30 年 3 月 30 日 

事業場所（納入場所）  クリーンピア沢 

契 約 日        平成 30 年 2 月 16 日 

入 札 日        平成 30 年 2 月 9 日 



 


